14
Standard-Handstretchfolien
➤ 3-Schicht-LLDPE-Castfilm
➤ Kerndurchmesser 50 mm, transparent
Artikel-Nr. Breite Stärke Rollenlänge
HS15RL 500 mm 15 µ 300 lfm
HS17RL 500 mm 17 µ 300 lfm
HS20RL 500 mm  20 µ 300 lfm
HS23RL 500 mm 23 µ 300 lfm
HS25RL 500 mm 25 µ 300 lfm
HS30RL 500 mm 30 µ 200 lfm
Eingefärbte Handstretchfolien
➤	 LLDPE-Castfilm
➤	 Kerndurchmesser 50 mm
Optimaler Sichtschutz für Ihre Ware
Artikel-Nr. Breite Stärke Farbe
HS20WSRL 500 mm 20 µ weiß
HS20SWRL 500 mm  20 µ schwarz
HS23SWRL 500 mm  23 µ schwarz
Bündel-Handstretchfolien
➤	 Kerndurchmesser 38 mm, transparent
Artikel-Nr. Breite Stärke Rollenlänge
HS20100RL 100 mm 20 µ 150 lfm
HS23100RL 100 mm  23 µ 150 lfm
HS35100RL 100 mm  35 µ 150 lfm
Handstretchfolien
LLDPE-Castfilm